
ZARZĄDZENIE NR 220/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie ustalenia składu Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych

w gospodarstwach domowych, rolnych oraz działach specjalnych produkcji rolnej. 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r. w sprawie nadania

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, w związku z § 2 ust. 1 Zarządzenia Nr 62/2011

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej

oraz Komisji Gminnych do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie województwa

świętokrzyskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1 .  Ustala się  następujący skład Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w gospodarstwach

domowych, rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się  na obszarze dotkniętym

klęskami żywiołowymi w granicach miasta Kielce, zwanej dalej „Komisją Gminną”: 

§ 2. Obsługę  kancelaryjną  Komisji Gminnej zapewni Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miasta

Kielce.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta

Kielce.  

§  4 .  Traci moc Zarządzenie Nr 402/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 września 2010r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk

żywiołowych na terenie Miasta Kielce.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Robert Urbański – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska – Przewodniczący Komisji

2) Andrzej Grudziecki – Kierownik Referatu Ochrony Przyrody, Wydz. Ochrony Środowiska –

Wiceprzewodniczący Komisji 

3) Monika Kwiecień – Wydział Ochrony Środowiska – Członek Komisji

4) Marcin Wróblewski - Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce - Członek Komisji

5) Marek Wacnik – Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce – Członek Komisji

6) Alicja Żłobecka – Wydział Architektury i Urbanistyki – Członek Komisji

7) Aleksandra Czyż – Wydział Architektury i Urbanistyki – Członek Komisji

8) Piotr Pasternak – Wydział Gospodarki Komunalnej – Członek Komisji

9) Mirosława Syposz – Wydział Mieszkalnictwa – Członek Komisji

10) Joanna Karpacka – Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego

11) Anna Gromska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie – Członek Komisji

12) Agata Bednarz – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie – Członek Komisji.

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: DMUJH-XVZSD-SJHFF-SVPAP-XDSUL. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 220/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 20 czerwca 2011 r.  

 

w sprawie ustalenia składu Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych

w gospodarstwach domowych, rolnych oraz działach specjalnych produkcji rolnej. 

 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do

Zarządzenia Nr 48/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 lutego 2010 r. w sprawie nadania

Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, w związku z § 2 ust. 1 Zarządzenia Nr 62/2011

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 maja 2011 roku w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej

oraz Komisji Gminnych do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie województwa

świętokrzyskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1 .  Ustala się  następujący skład Komisji Gminnej do spraw szacowania strat w gospodarstwach

domowych, rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej znajdujących się  na obszarze dotkniętym

klęskami żywiołowymi w granicach miasta Kielce, zwanej dalej „Komisją Gminną”: 

§ 2. Obsługę  kancelaryjną  Komisji Gminnej zapewni Wydział Ochrony Środowiska Urzędu Miasta

Kielce.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta

Kielce.  

§  4 .  Traci moc Zarządzenie Nr 402/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 23 września 2010r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk

żywiołowych na terenie Miasta Kielce.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Robert Urbański – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska – Przewodniczący Komisji

2) Andrzej Grudziecki – Kierownik Referatu Ochrony Przyrody, Wydz. Ochrony Środowiska –

Wiceprzewodniczący Komisji 

3) Monika Kwiecień – Wydział Ochrony Środowiska – Członek Komisji

4) Marcin Wróblewski - Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce - Członek Komisji

5) Marek Wacnik – Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce – Członek Komisji

6) Alicja Żłobecka – Wydział Architektury i Urbanistyki – Członek Komisji

7) Aleksandra Czyż – Wydział Architektury i Urbanistyki – Członek Komisji

8) Piotr Pasternak – Wydział Gospodarki Komunalnej – Członek Komisji

9) Mirosława Syposz – Wydział Mieszkalnictwa – Członek Komisji

10) Joanna Karpacka – Świętokrzyski Ośrodek Doradztwa Rolniczego

11) Anna Gromska – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie – Członek Komisji

12) Agata Bednarz – Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie – Członek Komisji.

Prezydent Miasta Kielce 

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: DMUJH-XVZSD-SJHFF-SVPAP-XDSUL. przyjety. Strona 2 / 2


